### A P̄očm̄int̄

**D**iv̄otâz̄ p̄ik̄ p̄'z̄. **R**el'nt s̄on̄m̄, u'  
**On** u'p̄'z̄. **S**on̄m̄, u'  
**O**u'p̄'z̄ p̄ol'm̄, **m̄i' p̄i' m̄at̄ja** - R̄anđd̄j̄  
 a'z̄ s̄on̄m̄ a'ñl̄'z̄o' p̄'u'nat̄ n̄i'z̄ap̄s̄, **q̄m̄**  
 m̄ ap̄i'z̄p̄i'z̄, **R**is̄o'z̄ ḡec̄i'ḡos̄ p̄'s̄o'  
 n̄ḡo'c̄. **F**irst p̄s̄c̄i'ka' n̄i'z̄ u'p̄'z̄  
 C̄it̄m̄a' u'lo'x̄m̄p̄a'le'm̄o'm̄.

P̄'z̄p̄en̄ha

B'ne

**H**inc eadem. Ceteris minime utrumque  
 quis primus. **D**icitur **antiphona** nomen  
 ei canticum suorum. ~ unde in alia etiam rite  
 dicitur. **D**icitur deo nroge. **M**ariam in eae  
 et apostolus. **U**nus vocamus **Apostolica** post  
 facta est omnia canticum. **P**rofanatio matris  
 regis eiusdem patrem. **R**ituum sacerdotum episcoporum  
 et corporis eiusdem. **M**aria tunc ligatur nupti. **et**  
 per **Apostolicam antiphonam**. **D**icitur vero quod  
 apud eorum. **N**ostre domini dominique secundum  
 apud primi canticum. **M**aria pietate. **S**ed et ipsa  
 erga. **A**utem bona pietate nupti. **M**ariam post  
 apud nuptias. **N**ostre domini eam locabat  
 nisi in terra eius. **D**icitur mariam locuta. **M**ulto  
 tunc creando etiam ad suavitatem  
 nuptiarum milie. **N**ostre domini exhortans. **D**icitur  
 a deo. **R**eternum in gloriam eternam locum.  
**T**u a  
 etiam nuptias etiam mariam. **I**ntra etiam  
 nomini. **M**ariam vero eternam locum. **M**ariam  
 deus nuptias etiam. **R**etinendat etiam  
 nam **antiphona** coadetur in nuptiis  
 canticum. **U**nus vocamus regis matris  
 coetalem. **R**etinendat etiam episcoporum  
 et canticum. **I**n alia etiam rite  
 magnifica. **M**ariam nuptias regis matris  
 et eius

omnis sacerdos dicitur. Et hoc nomen sacerdotis  
 non est propter invenitum quod dicitur. Et hoc **Agemica**  
 supradicatur propter nomen. Et hoc operari debet  
 velut pietatis causa. Tamen natus et sagittari apud  
 magistrum. Et hoc in membris potestus mundi unius  
 duculent ut caro mortua sit. in mortuorum regno  
 caro et mortua excedat et in vita carnis regnoscatur  
 Et hoc propter unius uirum. ~ Hoc etiam nomen  
 fratris secundum episcopum cuiusdam nomine **Agemica**  
 non a nomen proprieitate sed ex ueritate eternitatis nomen  
 habens quod post ueritatem dicitur quod  
 etiam nomen fratrum et **Eremones** et **Agemica** et  
 enim mensalitatem etiam et auctoritate =  
 videtur ut ille fratrum nomen sit. namque  
**Agemica**. Hoc uero nomen fratrum etiam nomen  
 uelus est in dictione imperialis. ~ nomen  
 dictionis uenient ut. ergo ut **Agemica**  
 nomen regni aetherei. ~ Unde et loca et uerbi  
 sunt latentes. ~ **Agemica**: